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سالروز شهادت شهدای خدمت

بیانیه خانه توسعه آذربایجان به مناسبت سالروز شهادت شهدای خدمت

خانه توسعه آذربایجان در بیانیه ای به مناسبت سالروز شهادت شهدای خدمت ، ضمن گرامی داشت یاد و خاطره این

شهدا بر راه و سلوک آنان تاکید کرده است.

به نام خدا

خانه توسعه آذربایجان دربیانیه ی ضمن عرض تسلیت سالگرد شهادت آیت آلله سید محمدعلی آل هاشم نماینده فقید ولی فقیه دراستان آذربایجان شرقی وامام جمعه محبوب تبریز، مالک رحمتی

استاندارجوان آذربایجان شرقی و دیگر شهدای خدمت را گرامی داشته و بر تداوم راه و سلوک آنان تاکید می کند.

یک سال از عروج ناباورانه این شهدا گذشت، سالی که غم جانکاه فراق آنان به ویژه فقدان سید بزرگ آذربایجان آیت الله آل هاشم و مالک رحمتی دو خادم گوهرگونه این دیار هنوز بر دل ها سنگینی

می کند و یاد و خاطره آنان با حسرت و افسوس مردم گرامی داشته می شود.

اگرچه همه شهدای خدمت عزیزند و در زمان حیات خود منشاء خدمات فراوان بودند، اما سید خندان ما تماما اسوه اخلاق و ادب و خدمت بود که ساده زیستی و آوازه رفتارهای مردمی او فراتر از

مرزهای کشور تا آن سوی جهان شنیده شد و مورد ستایش قرار گرفت .

شهید آیت الله آل هاشم با نگاه پدرانه به همه جریان های سیاسی و انقلابی فضای آکنده از همدلی و دوستی را در میان مردم و مسوولان به وجود آورده و با مدیریت آمیخته به تالیف قلوب مسیر

توسعه را در این استان هموارتر ساخته بود.

زنده یاد شهید آیت آل هاشم درجایگاه رفیع نمایندگی ولی فقیه درآذربایجان شرقی و نهاد امام جمعه این شهر نیز برای اولین در اقدام ابتکاری با حذف تشریفات زائد، سبک جدید و متفاوتی از

مدیریت نهاد امام جماعت را عرضه کرد که خیلی زود ضمن بازتاب جهانی، الگو و سمبل فراگیر استان های کشور شد.

با وجود گذشت یک سال از فراق آن سفرکرده هنوز رفتن اش درباورها نمی گنجد او مرد تکرار نشدنی بود که یاد و خاطره اش و خدماتش برای همیشه تاریخ در اذهان مردمان این خطه ماندگار

خواهد بود.
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خانه توسعه آذربایجان اولین سالگرد شهادت آیت الله سید محمدعلی آل هاشم و مالک رحمتی و دیگر شهدای خدمت را فرصتی برای یادآوری و پاسداشت ارزش های اخلاقی مردانی می داند که با

رفتار و آداب خود پست و مقام اداری را به حکومت بر دل ها تبدیل کردند و در تاریخ ماندگار شدند .

راهشان پر داوم و درود خدا برآنان باد.
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